
Zarządzenie Nr 24/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach zagrożonych, 

niestanowiących własności Skarbu Państwa na terenie działek ewidencyjnych nr 7, 8, 9 

położonych w obrębie ewidencyjnym Chrzanowo, miejscowość Chrzanowo, gmina 

Rzewnie, powiat makowski 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r . poz. 920), art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463, z późn. zm.)   oraz w związku z wnioskiem Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Pułtusk z dnia 29 marca 2021 r.  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządza się wykonanie zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach zagrożonych, 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, dotyczących ograniczenia populacji organizmów 

szkodliwych – imago chrabąszcza majowego i kasztanowca na terenie działek ewidencyjnych 

nr 7, 8, 9 położonych w obrębie ewidencyjnym Chrzanowo, miejscowość Chrzanowo, gmina 

Rzewnie, powiat makowski. 

   

§ 2. 

 

1. Wykonanie zabiegów zwalczających w formie ratowniczego zabiegu agrolotniczego 

nastąpi w terminie od dnia 15 kwietnia 2021 r. do dnia 31 maja 2021 r. 

2. Do zwalczania owadów zastosowany zostanie środek owadobójczy Mospilan 20 SP                   

oraz Ikar 95 EC. 

 

§ 3. 

 

Koszt wykonania zabiegów zwalczających określonych w  § 1 i § 2 ponosi Nadleśnictwo 

Pułtusk. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego (www.bip.powiat-makowski.pl), Nadleśnictwa Pułtusk 

(www.bip.lasy.gov.pl) i Urzędu Gminy Rzewnie (www.rzewnie.bipgminy.pl), na stronie 

internetowej: www.powiat-makowski.pl, www.pultusk.warszawa.lasy.gov.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Rzewnie i sołectw: Chrzanowo, Słojki, Łaś, Załuzie, Tłuszcz. 

 

http://www.bip.powiat-makowski.pl/
http://www.rzewnie.bipgminy.pl/
http://www.powiat-makowski.pl/

		2021-04-07T13:37:08+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




